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Çok yönlü sosyal sorumluluk projeleri ile toplumsal gelişime katkıda 
bulunan  Accor Services,  GAP Bölgesi Üniversite öğrencilerine sektör 
lideri şirketlerde staj imkanı sağlayan  YASED-KOZA PROJESİ’ne 
destek verdi

ACCOR SERVICES TÜRKİYE’DEN YASED-KOZA 
PROJESİ KAPSAMINDA EĞİTİME DESTEK

YASED – Uluslararası Yatırımcılar Derneği önderliğinde gerçekleştirilen  “KOZA 
PROJESİ” kapsamında, GAP Bölgesi’nde Üniversite eğitimlerine devam eden 
130 öğrenciye sektöründe lider şirketlerde staj olanağı sunuldu.  Yardıma muhtaç kişiler 
için Dayanışma Günü,  Accor Ormanı ve çevrenin ağaçlandırılması projeleri, Atık Pil 
Toplama Kampanyası, Atık Kağıt Toplama Kampanyası gibi birçok sosyal sorumluluk 
projesi uygulayan Accor Services Türkiye YASED-KOZA PROJESİ kapsamında iki 
öğrenciye staj imkanı sağlayarak  eğitime de destek verdi. Projeye gönüllü olarak 
katılan Accor Services Türkiye Temmuz ve Ağustos aylarında iki öğrencinin maaş, 
ulaşım ve kıyafet masrafları gibi  harcamalarının sorumluluğunu üstlendi.  Şanlıurfa 
Harran Üniversitesi Maliye Bölümü öğrencisi Ümmügülsüm Altın Mali İşler 
Departmanı’nda stajını başarıyla tamamladı.  Şanlıurfa Harran Üniversitesi İşletme 
mezunu Derya Aydın  ise Krediler Departmanı’ndaki stajını Ağustos ayının sonuna 
kadar sürdürecek. 

YASED-KOZA PROJESİ’nin ilk dönemini tamamlayan öğrencilere staj sertifikası 
Projenin ilk döneminde stajlarını başarıyla bitiren öğrencilere YASED  tarafından 
sertifika töreni düzenlendi. Stajını tamamlayan Ümmügülsüm Altın sertifikasını Accor 
Services Genel Müdürü Johann Vaucanson’un elinden aldı. Johann Vaucanson sosyal 
sorumluluk projelerine Accor Grubu olarak büyük önem verdiklerini ve her zaman 
destekleyeceklerini söyledi. 

Accor Grubu’ndan çevre ve toplumun sürdürülebilir gelişimine katkı
Dünya çapında çevre ve toplumun sürdürülebilir gelişimine katkı sağlayan birçok 
sosyal sorumluluk projesini yürüten Accor Grubu “Earth Guest” programı kapsamında 
gerçekleştirdiği projelerle her yıl yeni girişimlerde bulunuyor.  Accor Grubu’nun 
hedefini gerçekleştirmesinde aktif rol oynayan Accor Services Türkiye de, 
çalışanlarının katılımıyla toplumun sosyal gelişimine ve doğal kaynakların korunmasına 
katkıda bulunan projeler geliştiriyor. 
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Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında 
ise dünya lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 
Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 
markaları ile 90 ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.
Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında 
Accor Services hizmetlerinden faydalanmaktadır.
İletişim     :  
BEZE GROUP Tel: 0212.230 2055-232 3655                       Fax: 0212.231 8063                         e-mail: info@bezegroup.org
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